N O T Æ,

23. Extera. Ethnica, Ephes. 2.  
 41. Lege, Discrimine.  
 42. Præsto, Simpliciter, absq; conditione ex-  
 spectandum est.  
 45. Non, id est, certum est, id est, cum condi-  
 tione petitur.  
 72. Succ. Min. oleum.  
 92. Gorgone. cuius intuitu homines in saxa  
 vertebantur, Ouid. Metam. 4. & 5.  
 98. Zenonis & Epicuri. vide Laërt. in hor. vi-  
 tis. Stoici fatali necessitati Deum alligant. Epicu-  
 rei providentiam D. tollunt. Cicero 1. de Nat.  
 Deor.  
 103. Cumulans bona. Gratia enim Dei vel bo-  
 na confert; vel mala aufert.  
 123. Limine. exordio.  
 139. Membris. Quatuor petitiones initio rela-  
 te sunt intelligendæ.  
 141. Quo iuuat. id Deo placet.  
 157. Notantur. significantur, vel intelligun-  
 tur.  
 162. Humanum *χρησὸν καὶ φιλόανθρωπον* Tit. 3.  
 178. Arbitriam. voluntas.  
 187. Statione, officio, in quo Deus ipsum col-  
 locavit.  
 188. N. Auream Christianorum regulam.  
 190. Altipotentis. Domini, Dei nostri; qui  
 in altis habitat, & humilia respicit in cælo & in  
 terra Psalmo. 113.  
 209. Carbasa. prosperi successus, allegoria ge-  
 neralis, quæ per se species deinde explicatur.  
 213. Lux qui sapientia & virtute sua posterita-  
 tem exornant.  
 214. Quæ vel id est, quicquid deniq; vel ad  
 publicæ vel privatæ rei emolumentum pertinet.  
 235. Te propr. id est, remittenda sunt proximo  
 ea pec-

P O E M A T I S.

ea peccata quæ sine peccato remitti possunt. Ut  
parentes ad filiorum, magistratus ad subditorum  
enormia delicta nequaquam connivere debent.

251. Comitare actiue ita vsurpatur à Plauto.

253. Soboles, id est, Bona opera sunt effectus  
fidei, non causa.

300. Superi id est, sancta Trinitas, Pater, Filius  
& Spiritus S. non sancti cœlites; non angeli; aut  
vlla creatura.

304. Testamen. Testimonium.

I N L I B R V M I V.

2. Metanoea. Pœnitentia vsum vocabuli istius  
latini sermonis angustia nobis extorsit.

11. contritus, contritio.

27. Parens causa efficiens.

28. Fata; iusta ac misericors Dei voluntas seu  
providentiæ diuinæ ordinatio.

38. Charites, beneficia, quæ per & propter  
Christum in nos confert.

43. S. concio legis & Euangelij prædicatio.

45. Promissio Christi. Euangelium.

53. Numina. Deum trinum & vnum.

55. Quis claret, quibus bonis operibus elu-  
cescit.

80. Improbitas animi; vitiosi motus cordis,  
seu affectus.

92. Cerne. Triplex finis omnibus Christianis  
propositus.

101. Sors, Hæreditas.

102. Pancratio. luctamine; id est, pollux, l. 3.  
cap. 29.

I N L I B R V M V.